
ZARZĄDZENIE NR 4/2010 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 18 stycznia 2010 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r.

214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 
167 poz. 1759, Nr 214 poz. 1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr. 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Dz.U.Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 223 
poz.1458; z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241), oraz Uchwały Nr XLII/322/2005 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 28 października 2005 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta-Gminy Stryków, §8 ust.2 załącznika do tej uchwały Burmistrz Miasta-Gminy 
Stryków zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie:

1) Elżbieta Tokarska - Przewodnicząca

2) Irena Olszewska - Z-ca Przewodniczącej

3) Maria Szklarek -członek

4) Jerzy Charczuk - członek

5) Marzena Sasin - członek

§ 2. Zadaniem Komisji jest rozpatrywanie i opiniowanie wniosków o najem lokali stanowiących 
mieszkaniowy zasób Gminy w oparciu o obowiązujące przepisy.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 104/2005 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 20.12.2005 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I N S P E K T O R

Nr 142 poz.1591; zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami


